

報道関係者各位

2024年6月6日

テクマトリックス株式会社 (東証プライム /証券コード:3762)

日本プルーフポイント株式会社より「Partner of the year」を4年連続受賞

テクマトリックス株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:矢井隆晴、以下「テクマトリックス」)は、日本プルーフポイント株式会社(本社:米国カリフォルニア州、代表取締役社長:茂木 正之、以下「Proofpoint」)が開催した 2024 年 5 月 17 日の Proofpoint Partners' Day 2024 において、「Partner of the year 2024」を受賞しました。Proofpoint Partners' Day は、2023 会計年度におけるパートナーの優れた業績を称えるものです。

「Partner of the year 2024」に加え「DMARC Trailblazer Award 2024」、「Reseller and Integrator of the Year-Email Security 2024」を受賞しました。また、優れた貢献をしたパートナーのシステムエンジニアを表彰する「Proofpoint Partner SE Award 2024」では当社社員が「Strategic Deal SE」を受賞しました。



「Partner of the year 2024」は、2023 年度の Proofpoint 製品販売において、もっとも高い販売実績をあげ、Proofpoint ソリューションの活用推進に多大な貢献をおこなったパートナーであるとの評価を獲得したことにより授与されました。その他のアワードの授与理由は以下の通りです。

Press Release



DMARC Trailblazer Award 2024

2023 年度に DMARC 導入推進のため、Proofpoint EFD の事例制作に力を注いだとして授与されました。

Reseller and Integrator of the Year - Email Security 2024

2023 年度にもっともEメールセキュリティの販売及びインテグレーションに貢献したとして授与されました。

Strategic Deal SE

Proofpoint 製品の販売およびサポートに尽力し、 複数の大型案件で新規顧客の獲得に貢献したとして授与されました。

テクマトリックスは日本における Proofpoint の最上位ランクのプラチナム・パートナーとして、今後も Proofpoint との強固なリレーションシップと長年培ってきたメールセキュリティに関するナレッジや"人"を 中心としたセキュリティ対策の提案を積極的に推進し、Proofpoint 製品に対する高い技術力でお客さまに最適なサービスを提供し続けます。

日本プルーフポイント代表取締役社長の茂木正之は、次のように述べています。

「今後、サイバーセキュリティの課題においてもその解決策においても、人的要素(Human Factor)が核となることは間違いありません。プルーフポイントは、絶えず変化する脅威からお客様とその従業員を守るために、信頼できるパートナー様と密に連携し、革新と適応を進めてまいります。」

【Proofpoint 製品紹介ページ】

https://www.techmatrix.co.jp/product/proofpoint/

■テクマトリックス株式会社について

テクマトリックス(東証プライム:3762)は、お客様のニーズに沿った最適な IT インフラと IT ライフサイクルをワンストップで提供する「情報基盤事業」、蓄積された業務ノウハウを実装したアプリケーションの提供により顧客の課題解決を実現する「アプリケーション・サービス事業」、"医療情報をみんなの手に。そして、未来へ。"をテーマに健康な社会を支える医療情報インフラの構築に取り組む「医療システム事業」の3事業を展開し、顧客企業のビジネスモデル変革と競争力の強化をサポートしています。

<本件に関するお問い合わせ先>

テクマトリックス株式会社 ネットワークセキュリティ事業部 マーケティング事務局

E-mail: nws-info@techmatrix.co.jp TEL: 03-4405-7860

*本原稿に記載されている社名及び製品名等は、各社の商標または登録商標です。